dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

135/2020

09-
9913721806

136/2020

137/2020

104-2020

105-2020

09-
9913899194

09-
9913984121

09-
9913744459

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM KnemewoBa
ButanuHa
BukTOpOBHa

000 "Mpodp-oueHKa"

YO KnemelwoBa
ButanuHa
BukTopoBHa

YO KnemelloBa
BuTtanuHa
BukTOpoBHa

000 "Mpo-oueHka"

000 "Mpot-oueHka"

000 "Mpodp-oueHka"

000 "Mpocp-oueHka"

000 "Mpocp-oueHKa"

CBepeHun

Knemewosa ButanmHa BuktoposHa

009699

16.11.2015

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

01.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

07.10.2010

09.10.2020

13.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuUXnmoe
MMYLLIECTBO)

aBTOMOOUAbL (OBUXKMMOE
MMYLLECTBO)

aBToMObOUb (OBMXKKMMOE
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



09-

9914206461

115 Cb-2020

138/2020

139/2020

140/2020

141/2020

107-1/2020

142/2020

143/2020

000 "Mpocp-oueHKa"

000 "Mpodp-oueHKa"

YO KnemeluoBa
ButanuHa
BukTOpOBHAa

YO KnemelloBa
ButanuHa
BukKTOpOBHa

YO KnemeluoBa
ButanuHa
BukTOpOBHa

YO KnemelloBa
ButanuHa
BukTOpOBHa

000 "Mpocp-oueHka"

YO KnemelloBa
BuTtanuHa
BukTOpoBHa

YO KnemelwloBa
BuTtanuHa
BukTOpoBHa

25.10.2020

18.11.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

27.12.2020

KBapTupa (HeaBumxmnmoe
MMYLLECTBO)

XKNJI0A AOM C 3€MeJIbHbIM
y4acTKOM (HeABWXMMOe
MMYLLECTBO)

XKUNon oom (HegBu>XXmnmoe
MMYLLLECTBO)

rapax< (HegBumxmmoe
MMYLLIECTBO)

rapax (Heasmwxumoe
MMYLLLECTBO)

XKNJI0/ AOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM (HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBU>XMMoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

3eMefibHbI Y4acToK
(HeaBMXMMOE NMYLLIECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



