Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Клемешова Виталина Викторовна         009699         16.11.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					135/2020	ИП Клемешова Виталина Викторовна	01.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
					09- 9913721806	ООО "Проф-оценка"	06.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
136/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	06.10.2020	автомобиль (движимое имущество)	рыночная					
137/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	06.10.2020	автомобиль (движимое имущество)	рыночная					
104-2020	ООО "Проф-оценка"	07.10.2010	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
105-2020	ООО "Проф-оценка"	09.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
09- 9913899194	ООО "Проф-оценка"	13.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
09- 9913984121	ООО "Проф-оценка"	15.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					
09- 9913744459	ООО "Проф-оценка"	19.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная					

09- 9914206461	ООО "Проф-оценка"	25.10.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
115 СБ-2020	ООО "Проф-оценка"	18.11.2020	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная
138/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	04.12.2020	жилой дом (недвижимое имущество)	рыночная
139/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	07.12.2020	гараж (недвижимое имущество)	рыночная
140/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	07.12.2020	гараж (недвижимое имущество)	рыночная
141/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	08.12.2020	жилой дом с земельным участком (недвижимое имущество)	рыночная
107-1/2020	ООО "Проф-оценка"	22.12.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
142/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	23.12.2020	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
143/2020	ЧПО Клемешова Виталина Викторовна	27.12.2020	земельный участок (недвижимое имущество)	рыночная
			1	